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RENDELKEZÉS 
adó túlfizetés átvezetéséről 

 

    I. Adóalany (Mutató:                   ) 

 1. Adózó neve (cégneve): 

 2. Adózó születési helye, ideje:  

 3. Lakóhelye, székhelye: 

 4. Levelezési címe:  

 5. Adószáma:   Adóazonosító jele:  

 6. Telefonszáma: 

 7. Email címe: 

 

    II. Túlfizetést tartalmazó adószámla elnevezése és az átvezetés összege  

                   Terhelendő adószámla                                     Jóváírandó adószámla 

1. Gépjárműadó:                                        Ft 1. Gépjárműadó:                                        Ft 

2. Helyi iparűzési adó:                               Ft 2. Helyi iparűzési adó:                                Ft 

 3. Idegenforgalmi adó:                               Ft  3. Idegenforgalmi adó:                               Ft 

 4. Késedelmi pótlék:                                  Ft  4. Késedelmi pótlék:                                  Ft 

 5. Talajterhelési díj:                                   Ft  5. Talajterhelési díj:                                   Ft 

 6. Egyéb bevétel:                                      Ft  6. Egyéb bevétel:                                      Ft 

 7. Idegen bevétel:                                     Ft  7. Idegen bevétel:                                     Ft 

 8. Eljárás illeték:                                       Ft  8. Eljárás illeték:                                        Ft 

 9. Bírság:                                                  Ft  9. Bírság:                                                   Ft 

10. Termőföld bérbeadásból                      Ft 
      származó jövedelem 

10. Termőföld bérbeadásból                      Ft 
      származó jövedelem 

 
Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (a továbbiakban: Art.) 74. § alapján ha az adott adónem 
tekintetében az adózónak vagy az 59. § (1) bekezdése és 60. § (1) bekezdése szerinti tartozás megfizetésére 
kötelezett személynek fizetési kötelezettségét meghaladó összeg áll az adószámlán a rendelkezésére (a 
továbbiakban: túlfizetés), az adóhatóság a túlfizetés összegét kérelemre az adózó, a tartozás megfizetésére 
kötelezett személy által megjelölt adónemre, fizetési kötelezettségre, tételes elszámolású fizetési kötelezettség 
esetében a konkrét fizetési kötelezettségre számolja el.  

 

 

 
__________________ □□□□ □□ □□ 

 
_______________________ 

helység év hó nap az adózó vagy képviselője 
(meghatalmazottja) aláírása 

 


